ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 105/2019 – GP, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019.

Portaria 105/2019 – GP, de 19 de dezembro de 2019.

“Dispõe sobre a nomeação da Coordenação da
Vigilância Socioassistencial do Município de
Carnaúba dos Dantas/RN, e dá outras providências”.

O Prefeito Municipal de Carnaúba dos Dantas, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
na forma da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º – Fica Nomeada a Sra. Juliana Najara da Silva Vitório
Azevedo, portador do RG nº 003.296.245 SSP/RN, CPF nº
073.300.164-54, para ocupar o cargo em Coordenadora da
Vigilância Sócioassistencial na forma da Lei do SUAS municipal
de nº 897/2016.
Art. 2º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Carnaúba dos Dantas-RN, 19 de
dezembro de 2019.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Letícia Freire de França

Código Identificador:1B44DDBD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/12/2019. Edição 2174
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/09/2025, 15:46 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1B44DDBD/0cAFcWeA72jxz0F0_tkKRcuYJV9SYLieB1NQYF_BrwwUomJMcuvYAI-YkhapFN… 1/1